

Influx A/S

Trævænget 9, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 21 38 75 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Influx A/S Trævænget 9 5492 Vissenbjerg Telefon: 66113708 Telefax: 66113762 Hjemmeside: www.influx.dk CVR-nr.: 21 38 75 41 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Poulsen, Formand Ellen Møllebak Bojer Jens Anders Jensen Ebbe Bojer
Direktion	Ebbe Bojer
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling, montage m.v. af emner i rustfrit stål, primært indenfor fødevarer- samt nærings- og nydelsesmiddelsektorerne.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.027.903 kr. mod 6.204.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.591.877 kr. mod -951.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet har været og er stadig presset. Ledelsen er i gang med at tilpasse organisationen, for at selskabet kan fortsætte driften indenfor de nuværende kreditrammer. Ledelsen forventer, at tilpasningerne vil føre til, at selskabet bliver overskudsgivende i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.027.903	6.204.294
Distributionsomkostninger	-611.087	-572.925
Administrationsomkostninger	-6.477.627	-6.694.999
Resultat af primær drift	-3.060.811	-1.063.630
Øvrige finansielle omkostninger	-255.166	-153.915
Resultat før skat	-3.315.977	-1.217.545
2 Skat af årets resultat	724.100	266.100
Årets resultat	-2.591.877	-951.445
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.591.877	-951.445
Disponeret i alt	-2.591.877	-951.445

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	481.742	387.462
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	883.947	1.239.431
3 Indretning lejede lokaler	22.571	47.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.388.260</u>	<u>1.674.554</u>
Deposita	140.247	140.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.247</u>	<u>140.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.528.507</u>	<u>1.814.801</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.328.445	1.676.131
Varebeholdninger i alt	<u>2.328.445</u>	<u>1.676.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.517.598	2.862.204
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	924.936	1.286.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.535.195	3.997.605
Udskudte skatteaktiver	726.900	2.800
Andre tilgodehavender	172.782	194.360
Periodeafgrænsningsposter	154.060	235.465
Tilgodehavender i alt	<u>10.031.471</u>	<u>8.579.206</u>
Likvide beholdninger	13.060	22.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.372.976</u>	<u>10.277.877</u>
Aktiver i alt	<u>13.901.483</u>	<u>12.092.678</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.322.207	4.914.085
Egenkapital i alt	2.822.207	5.414.085
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.281.772	2.037.735
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	809.164	476.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.369.319	923.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.783	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.463	56.463
Anden gæld	3.463.775	3.184.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.079.276	6.678.593
Gældsforpligtelser i alt	11.079.276	6.678.593
Passiver i alt	13.901.483	12.092.678
Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	4.914.084	5.414.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.591.877	-2.591.877
	500.000	2.322.207	2.822.207

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet har været og er stadig presset. Ledelsen er i gang med at tilpasse organisationen, for at selskabet kan fortsætte driften indenfor de nuværende kreditrammer. Ledelsen forventer, at tilpasningerne vil føre til, at selskabet bliver overskudsgivende i de kommende år.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-724.100	-266.100
	-724.100	-266.100

3. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.749.831	4.280.657	833.206
Tilgang	223.041	53.904	0
Afgang	-165.310	-111.716	0
Kostpris 31. december 2018	2.807.562	4.222.845	833.206
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.362.369	3.041.226	785.545
Årets afskrivninger	128.761	409.388	25.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-165.310	-111.716	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	2.325.820	3.338.898	810.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	481.742	883.947	22.571

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.448.167	7.206.219
Modtagne acontobetalinge	<u>-7.332.395</u>	<u>-6.396.061</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>115.772</u>	<u>810.158</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	924.936	1.286.772
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-809.164</u>	<u>-476.614</u>
	<u>115.772</u>	<u>810.158</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 5.559 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.517.598 kr.
Varebeholdninger	2.328.445 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	481.742 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar bortset fra indregistrerede motorkøretøjer	80.740 kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 353 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med søsterselskab med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 280 t.kr.

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.277 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgarantier for i alt 700 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ebbe Bojer Holding ApS, CVR-nr. 32883559 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.